
2. června 2014, Ostrava - Mariánské Hory

TISKOVÁ ZPRÁVA
Městský obvod ušetřil jeden a půl milionu korun za plastová okna

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky ušetřil jeden a půl milionu korun za výměnu 
plastových oken v obecních bytech na ulicích Přemyslovců 24 a 26, Závišově 4, Klicperově 9 
a na Mariánském náměstí 3 a 11. Výměna, o které rozhodlo vedení radnice již začátkem roku, 
proběhne během letních měsíců a nájemníkům bytů přinese kromě vyšší kvality bydlení také 
úsporu finančních prostředků vynakládaných za období topných sezon. 

Původní předpokládaná cena rekonstrukcí dosahovala podle projektu výše téměř sedmi a půl 
milionu korun, ve výběrovém řízení však vítězná firma MEROPS s. r. o. uspěla s nabídkou 
4 850 410 korun bez DPH. „Jsem ráda, že se nám podařilo vysoutěžit nižší cenu, než kterou 
jsme původně podle předběžných propočtů očekávali. Ušetřené peníze můžeme investovat 
do dalších potřebných oprav bytového fondu,“ uvedla starostka obvodu Liana Janáčková. 

O přesném harmonogramu prací a konkrétních termínech realizace výměny plastových oken 
v jednotlivých bytech budou nájemníci dotčených domů s dostatečným časovým předstihem 
informováni pracovníky bytového odboru úřadu.

Mgr. Patrik Hujdus
radní městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky

tel.: 776 271 626
e-mail: patrik@hujdus.cz

www.hujdus.cz
www.marianskehory.cz
www.radioradnice.cz

mailto:patrik@hujdus.cz

